附件1：
	常州大学危险化学品专项整治统计表

	填报单位：（盖章）             分管领导：               填报人：                 填报时间：

	序号
	种类
	实验室名称
	楼宇、房间号
	负责人
	化学品名称
	化学品数量（克/毫升）

	1
	易制毒化学品
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	1
	易制爆化学品


	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	1
	剧毒化学品


	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	序号
	种类
	实验室名称
	楼宇、房间号
	负责人
	化学品名称
	化学品数量（克/毫升）

	1
	民用爆炸品


	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	1
	麻醉药品和精神药品


	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	1
	其他危险化学品
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	严格按照国家有关危险化学品的法律法规、标准规范要求，符合危险化学品使用（包括工艺）条件情况。
	（请描述具体情况）

	建立健全使用危险化学品的安全管理规章制度和安全操作规程情况。
	（请描述具体情况）

	掌握使用危险化学品的品种、危险特性、用途、使用方式、使用和储存数量，并建立相关台账资料情况。
	（请描述具体情况）

	开展危险化学品使用环节的安全风险辨识管控和隐患排查治理情况。
	（请描述具体情况）

	使用具有安全技术说明书、安全标签的危险化学品情况。
	（请描述具体情况）

	不使用国家明令禁止生产、经营、使用和违反限制性规定的危险化学品情况。
	（请描述具体情况）

	对涉及危险化学品使用的从业人员进行安全教育和岗位技术培训，对有资格要求的岗位配备依法取得相应资格的人员情况。
	（请描述具体情况）

	制定危险化学品使用环节事故应急预案或处置方案，并定期组织演练情况。
	（请描述具体情况）


